
Stránka 1 z 4 

Město Šternberk 
 Městský úřad Šternberk 
 Horní náměstí 16 
 785 01 Šternberk 
 

Usnesení 72. schůze Rady města Šternberka ze dne 27. 04. 2022 

Číslo: 2840/72 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

program schůze Rady města Šternberka dne 27.04.2022 

Číslo: 2841/72 

Rada města Šternberka 

bere na vědomí 

zápis z jednání komise dopravní ze dne 4.4.2022, 
schvaluje 

tiskovou zprávu z jednání komise dopravní, 
schvaluje 

záměr změny dopravního značení na ulicích Palouková a Masarykova, 
bere na vědomí 

žádost p. XXXXXve věci úprav dopravního režimu ulice Žitná, 
žádost p. XXXXX ve věci úprav dopravního značení ulice Palouková a 
ukládá 

starostovi odpovědět žadatelům dle předloženého návrhu 

Číslo: 2842/72 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

zrušení technicky nevyhovujícího schodiště mezi ulicemi Kosmákova a Puškinova 
bez náhrady 

Číslo: 2843/72 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 345/21/S/OIVZ mezi městem Šternberk a 
společností SILNICE.CZ s.r.o., Červený dvůr 918/7, 794 01 Krnov, IČ 26792711 na 
"Stavební úpravy komunikace ulice Nábřežní" a 
zmocňuje 

starostu k podpisu dodatku č. 1 smlouvy dle předloženého návrhu 

Číslo: 2844/72 

Rada města Šternberka 

bere na vědomí 

zápis z jednání komise veřejných zakázek ze dne 19.04.2022 

 



Stránka 2 z 4 

Číslo: 2845/72 

Rada města Šternberka 

rozhoduje 

výběru dodavatele na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby, výkon 
technického dozoru stavby "DDM Zateplení objektu a přestavba konstrukce střechy 
na vegetační– TDS – uzavřená výzva" - účastník Pavel Volek, Stěbořice 234, 
Stěbořice 747 51, IČO: 88112799, s nabídkovou cenou 112 000,00 Kč bez DPH, 
schvaluje 

uzavření příkazních smluv dle předloženého návrhu a 
zmocňuje 

starostu k podpisu smlouvy 

Číslo: 2846/72 

Rada města Šternberka 

rozhoduje 

výběru dodavatele na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby - výkon 
technického dozoru stavby "Šternberk, Domov pro seniory – TDS - uzavřená výzva" - 
účastník Pavel Volek, Stěbořice 234, Stěbořice 747 51, IČO: 88112799, s 
nabídkovou cenou 845 850,00 Kč bez DPH, 
schvaluje 

uzavření příkazní smlouvy dle předloženého návrhu a 
zmocňuje 

starostu k podpisu smlouvy 

Číslo: 2847/72 

Rada města Šternberka 

rozhoduje 

o výběru dodavatele na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 
"Stavební úpravy komunikace ul. Janáčkova, Šternberk" účastník - BERKASTAV 
s.r.o., Nádražní 955/11, 792 01 Bruntál IČ: 02657392, s nabídkovou cenou 1 051 
000,00 Kč bez DPH, 
schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo dle předloženého návrhu a 
zmocňuje 

starostu k podpisu smlouvy 

Číslo: 2848/72 

Rada města Šternberka 

rozhoduje 

v případě řádného zdůvodnění a objasnění mimořádně nízké nabídkové ceny, o 
výběru dodavatele na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 
"Stavební úpravy komunikace Tyršovy sady, Šternberk" účastník - BERKASTAV 
s.r.o., Nádražní 955/11, 792 01 Bruntál IČ: 02657392, s nabídkovou cenou 365 
000,00 Kč bez DPH, 
schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo dle předloženého návrhu a 
zmocňuje 



Stránka 3 z 4 

starostu k podpisu smlouvy 

Číslo: 2849/72 

Rada města Šternberka 

rozhoduje 

o výběru dodavatele na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 
"Stavební úpravy komunikace ul. ČSA, Šternberk" účastník - STRABAG a.s., Na 
Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČ: 60838744, s nabídkovou cenou 1 096 603,29 Kč 
bez DPH, 
schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo dle předloženého návrhu a 
zmocňuje 

starostu k podpisu smlouvy 

Číslo: 2850/72 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

zadávací podmínky na veřejnou zakázku na služby “Pěstební práce v lesích města 
Šternberka včetně dodávky materiálu v letech 2022 - 2025", zadávanou v režimu 
zjednodušeného podlimitního řízení dle zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
schvaluje 

při provádění úkonů souvisejících se zadávacím řízením dle zákona 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, smluvní zastoupení 
zadavatele jinou osobou společností ZVZ Konzult s.r.o., Příční 861/4, 750 02 Přerov, 
IČ: 29448140 – na veřejnou zakázku města Šternberka "Pěstební práce v lesích 
města Šternberka včetně dodávky materiálu v letech 2022 - 2025", 
jmenuje 

složení komisí pro uvedenou zakázku dle předloženého návrhu a 
ukládá 

odboru investic a veřejných zakázek ve spolupráci se smluvně zastupujícím 
zadavatelem zahájit zadávací řízení na uvedenou zakázku 

Číslo: 2851/72 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

zadávací podmínky na veřejnou zakázku na dodávky “Dodávka tepla pro krytý bazén 
ve Šternberku", zadávanou v režimu nadlimitní veřejné zakázky formou jednacího 
řízení bez uveřejnění v souladu s ustanovením § 63 odst. 3 písm. b) zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
schvaluje 

při provádění úkonů souvisejících se zadávacím řízením dle zákona 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, smluvní zastoupení 
zadavatele jinou osobou společností RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno, IČO: 
25533843 – na veřejnou zakázku města Šternberka "Dodávka tepla pro krytý bazén 
ve Šternberku", 
jmenuje 

složení komisí pro uvedenou zakázku dle předloženého návrhu a 
ukládá 



Stránka 4 z 4 

odboru investic a veřejných zakázek ve spolupráci se smluvně zastupujícím 
zadavatelem zahájit zadávací řízení na uvedenou zakázku 

Číslo: 2852/72 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

uzavření smlouvy o umístění a provozování kontejnerů na elektrozařízení mezi 
městem Šternberk a ELEKTROWIN a.s., Praha 4, Michelská 300/60, 140 00, IČ: 272 
57 843 a 
zmocňuje 

starostu k podpisu smlouvy v předloženém znění 

Číslo: 2853/72 

Rada města Šternberka 

bere na vědomí 

plnění úkolů Zastupitelstva města Šternberka a Rady města Šternberka k 31.03.2022 

Číslo: 2854/72 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

dokument RM Řád veřejných pohřebišť Města Šternberka - pohřebiště Šternberk v 
předloženém znění 

Číslo: 2855/72 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

dokument RM Řád veřejných pohřebišť Města Šternberka - pohřebiště Dalov, 
Chabičov a Těšíkov v předloženém znění 

Číslo: 2856/72 

Rada města Šternberka 

bere na vědomí 

podklady a návrhy usnesení k 85. valné hromadě společnosti VHS SITKA, s.r.o. 
Vinohradská 2288/7, 785 01 Šternberk, která se bude konat dne 28.04.2022 a 
ukládá 

zástupci města Šternberka na valné hromadě společnosti VHS SITKA, s.r.o. hlasovat 
dle předložených návrhů 

 

 

Ing. Stanislav Orság            Jiří Kraus 
            starosta        1. místostarosta 


